
CUADRO DE ADJUDIACION

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE

ASCENSORES DE CAJA DE JUBILACIONES Y PENSIONES DE EMPLEADOS DE BANCOS Y AFINES ID 442,T77

PROVEER ADJUDICADO: INELEC S.A CON RUC 80026826-1

CantldadDescrlpción del Bien / Servlclo
Unldad de

Medida
Presentaclónftem

Prec¡o total
Adjudlcado
INELEC S,A

P.Unltarlo
INELEC S.A

Mantenlmiento y reparaclón de Ascensores

91.608.000MANTENIMIENTO PREVENTIVO1

Evento 24 2.002.000 48.048,0001.1
Mantenim¡ento prevent¡vo de Ascensores del

Edificio Parapiti MES

24 1.81s.000 43.s50.0007.2
Mantenimiento preventivo de Ascensores del

Edificio Humaita MES Evento

76.7t7,0002 MANTENIMIENTO CORRECTIVO

Evento 1 231.100 231.1002.7 Boton U nidad

76.500 76,5002,2 Mano de obra por cambio de boton Unidad Evento 1

Unidad Evento 1 262.600 262.6002,3 Guiador de contrapeso

136.000 136.0002,4 Mano de obra Guiador de contrapeso U nidad Evento 7

U nidad Evento 1 272.800 272.8002,5 Guiador de cabina

155.500 L55.5002,6 Mano de obra Guiador de cabina U nidad Evento 1

Unidad Evento L 6.820.000 6.820.0002,7 Operador AT120

1 2.153.500 2.153.5002,8 Mano de obra Operador AT120 Unidad Evento

r.743.200 1,.743.200Fuente operador de puerta AT120 Unidad Evento 12,9

1 555.000 555.000
Mano de obra Fuente operador de puerta

AT12O Unidad Evento2,10

2.182.000Unidad Evento 1 2.182.0002,LL Barrera infrarroja

1 616.000 616.0002,t2 Mano de obra Barrera infrarroja Unidad Evento

128.500U nidad Evento t 128.5002,1.3 Rodana Comercial

Evento 1 78.000 78.0002,L4 Mano de obra Rodana Comercial unidad

98.000 98.000U nidad Evento 72,L5 Guiador de hoja de puerta

1 47.500 47.500Mano de obra Guiador de hoja de puerta U nidad Evento2,16

245.500 245.500Unidad Evento 12,77 Contacto de puerta M

L 76.000 76.000Unidad Evento
2,1,8 Mano de obra Contacto de puerta M

249.OOO 249.000Unidad Evento 12,79 Contacto de puerta F

76.500Evento 1 76.500Mano de obra Contacto de puerta F Unidad2,20

1 t27.800 1,27.800Unidad Evento2,27 Cabitos de puerta

70.500 70.s00Unidad Evento 12,22 Mano de obra Cabitos de puerta

202.000 202.000Unidad Evento 1Cinta de traccion (METROS)2,23

3.495.500Evento 1 3.495.500U nidad2,24 Mano de obra Cinta de traccion

550.0001 550.000Unidad Evento2,25 Sensores biestables

1 L35.000 135.000Unidad Evento2,26 Mano de obra Sensores biestables

47 4.000 474.000Unidad Evento 12,27 Sensor magnetico

87.500Evento 1 87.500U nidad2,28 Mano de obra Sensor magnetico

338.0001 338.000Unidad EventoContacto GTC2,29

I 89.s00 89.500Unidad Evento2,30 Mano de obra Contacto GTC

7 15.000 715.000Evento 1U nidad2,31 Transformador

368.s00Evento L 368.500UnidadMano de obra Transformador2,32

1.0.118.000t 10.118.000U nidad Evento2,33 Placa DCPB

2.514.500 2.514.500Evento tU nidadMano de obra Placa DCPB2,34

3.850.000L 3.850.000U nidad EventoPlaca LVPB2,35
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r.262.0001 t.262.OO0Unidad EventoMano de obra Placa LVPB2,36

t 137.000 137.000Unidad Evento2,37 Cabos de regulador (por metro)

613.5001 6L3.500Unidad Evento2,38
Mano de obra Cabos de regulador (por

metro)

774.500 774.500Unidad Evento Ilntercom unicador2,39

265.000Evento I 265.000Unidad2,4 Mano de obra lntercomunicador

1.088.500 1.088.500Unidad Evento 1Contactor de fuerza 32 AMP2,4I

1 290.500 290.500Unidad Evento2,42 Mano de obra Contactor de fuerza 32 AMP

495.000Evento t 495.000Unidad2,43 Contactor de 25 AMP

I 164.500 164.500Unidad EventoMano de obra Contactor de 25 AMP2,44

309.500Evento 1 309.500Unidad2,45 Bateria 12v

L 124.s00 L24.500Unidad Evento2,46 Mano de obra Bateria 12v

340.000 340,000Unidad Evento 12,47 Contacto L¡mite

114.500Evento t 114.500Unidad2,48 Mano de obra Contacto Limite

1 324.000 324.000U nidad Evento2,49 Contacto SOS

102.000 102.000Unidad Evento 1Mano de obra Contacto SOS2,5

6,704.500Evento L 6.704.500Unidad2,5L Placa GECB-EN

1.021.s00 1.021.500Unidad Evento 1Mano de obra Placa GECB-EN2,52

3.543.000Evento 7 3.543.000Unidad2,53 Placa SPCB

I 1.030.500 1.030.500U nidad Evento2,54 Mano de obra Placa SPCB

2.603.000Evento I 2.603.000Unidad2,55
Placa distribucion sobre techo cabina

1.030,000Unidad Evento 1 1.030.000
Mano de obra Placa d¡stribucion sobre techo

cabina
2,56

1. 578.500 578.500Unidad Evento2,57 Placa RS14

1 167.000 167.000Unidad Evento2,58 Mano de obra Placa RS14

475.500Evento 1 475.500Unidad2,s9 Placa RS5

1 201.000 201.000Unidad Evento2,60 Mano de obra Placa RSs

85.000Evento I 85.000Unidad2,61 Cable viajero (por metro)

633.500Unidad Evento 1 633.5002,62 Mano de obra Cable viajero (por metro)

61.s00Evento 1 61.500Focos Led Unidad| 2,63

1 52.500 s2.500Unidad Evento2,64 Mano de obra Focos Led

990.000Unidad Evento t 990.0002,6s Caja de inspeccion

969.500Evento t 969.500U nidad2,66 Mano de obra Caja de inspeccion

L 1.883.500 1.883.500Unidad Evento2,67 Motor operador

522.500Unidad Evento L 522.5002,68 Mano de obra Motor operador

Unidad Evento L 6s7.500 657.5002,69 Correa de puerta cabina

183.500 183.500Unidad Evento 1
2,70 Mano de obra Correa de puerta cabina

3.869.500Unidad Evento L 3.869.s002,77 Encode de motor

Evento L 643.000 643.0002,72 Mano de obra Encode de motor Unidad

L 425.500 425.500Cerradura de puerta Unidad Evento2,73

233.000Unidad Evento 1 233.0002,74 Mano de obra Cerradura de puerta

Evento 1 1..418.000 1.418.0002,75 Encoder de operador Unidad

1 389.500 389.5002,76 Mano de obra Encoder de operador Unidad Evento

377.500Unidad Evento 1 377.5002,77 Ventilador turbinado

Unidad Evento 7 2t7.s00 2t7.5002,78 Mano de obra Ventilador turbinado

168.319.000TOTAL GUARANIES
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